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«نُت های بی پایان» در گالری «مینا»
تابلو ببینید؛ موسیقی گوش کنید

عکس  � نمایشگاه  شرق: 
ــای  «نُت ه ــیقی  موس و 
ــان» با آثاری از «معین  بی پای
۲۸آذر  ــب»  هاشمی نس
ــاح  افتت ــا»  «مین ــری  گال در 
ــگاه  ــود. در این نمایش می ش
در  ــد  ٦۰هنرمن از  ــو  تابل  ٦۰

ــیقی روی دیوار می رود؛ از  ــبک های مختلف موس س
ــجریان، علیرضا قربانی، محمد معتمدی،  همایون ش
ــهراب پورناظری،  ــارس، س ــری، بردیا کی ــی قمص عل
تهمورث پورناظری گرفته تا مهدیه محمدخانی، سحر 
محمدی، علی جعفری پویان، بابک ریاحی پور، شهرام 
ــروین مهاجر، نگار خارکن،  رکوئی، هانیبال یوسف، ش
ــروش قهرمانلو،  ــپیده خداوردی، س ــتیاقی، س آتنا اش
ــم، بهرام آقاخان و... . همچنین همراه  بهنام ابوالقاس
ــوط به هر  ــیقی مرب ــا می توان موس ــدن تابلوه ــا دی ب
هنرمند را از طریق هدفون شنید. هاشمی نسب درباره 
ــگاه حرکت  ــری می گوید: «این نمایش ــن رویداد هن ای
ــان و یک مکان  ــون در یک زم ــت؛ چ و اتفاقی تازه اس
ــیقی  ــته موس پرتره هایی از چهره های فعال و برجس
ــبک های مختلف از بهترین ها هستند در کنار  که در س
ــانی که هم اکنون در  ــم به نمایش در می آیند. کس ه
ــبک های مختلف مانند کلاسیک، سنتی، راک، جاز،  س
کانتری، الکترونیک و... فعالیت دارند در این مجموعه 
ــگاه  ــعار این نمایش ــد.» او در توضیح ش ــور دارن حض
اضافه می کند: «هنر ناب و موسیقی ناب صرفا در یک 
سبک خلاصه نمی شود. هدف و ابزار یکی است، تنها 
ــت و با این نوع نگاه، کار  جنس موسیقی متفاوت اس
ــاق خواهد افتاد، آن  ــگاه اتف خاصی که در این نمایش
ــو، با گذاردن  ــت که مخاطب هنگام بازدید از تابل اس
ــیقی مربوط به  ــد موس ــوش می توان ــر گ Headset ب
ــده در تابلو را گوش کند. به همین  شخص عکاسی ش
ــت از عکس و  ــنواره ای اس ــگاه جش ــل این نمایش دلی
ــاه،  ــب متولد۱۳۶۰ در کرمانش ــیقی. هاشمی نس موس
ــی و عضو انجمن عکاسان ایران است.  مدرس عکاس
نمایشگاه «نت های بی پایان» با همراهی «هامین گستر 
آریا» از ساعت۱۶تا۲۰جمعه، ۲۸آذر در گالری مینا به 
ــتان دوم (فلاح زاده)،  ــداران، خیابان گلس ــانی پاس نش
پلاک۱۲۰ آغاز به کار می کند و تا چهارم دی ادامه دارد. 
ــگاه، در روز افتتاحیه  ــلام برپاکنندگان نمایش بنا بر اع
ــیقی و ادبیات، شاعران و دیگر هنرمندان  بزرگان موس

حضور خواهند داشت. 

زير آسمان فيروزه اى

کارت معافیت بازیگران هم جعلی است؟ 
بی اطلاعی«نوش آبادی» 

از  اظهارات «رسایی»

ــای معافیت جعلی،  � فرانک آرتا:  جنجال کارت ه
ــیده شد. بعد از جعلی درآمدن  به هنر هفتم هم کش
ــان  ــی از بازیکن ــت برخ ــت و پایان خدم کارت معافی
ــر تخلفات  ــری هم مبنی ب ــته  خب ــال، روز گذش فوتب
برخی بازیگران سینما در این زمینه منتشر شد؛ خبری 
ــایی، نایب رییس  که منبع نقل قول های آن، حمید رس
ــیدگی به پرونده  ــوول رس ــیون اصل ۹۰ و مس کمیس
ــاد در فوتبال بود.رسایی در سخنانی مدعی شده  فس
ــد که کارت  ــال نبوده ان ــط بازیکنان فوتب ــت: «فق اس
معافیت جعلی گرفته اند، بلکه در میان هنرپیشه ها، 
ــانی هم بوده اند  ــال یا افراد دیگر، کس ــان والیب بازیکن
ــا مدارک جعلی،  ــته اند ب که از طریق این باند، توانس
ــی چون  ــد، ول ــت بگیرن ــت و کارت پایان خدم معافی
ــانه های  ــی بودند و رس ــداد بالای ــال تع ــی فوتب اهال
ــد.» ــته ش ــد، موضوع برجس ــه آن پرداختن ــادی ب زی
ــن خبر با  ــقم ای ــری صحت وس ــرای پیگی ــرق» ب «ش
ــلامی تماس  ــاد اس ــخنگوی وزارت فرهنگ و ارش س
ــار بی اطلاعی از  ــا اظه ــین نوش آبادی ب ــت. حس گرف
ــما با  ــن لحظه که ش ــت:  «تا ای ــی گف ــن اظهارات چنی
ــوی  ــزارش و خبری از س ــاس گرفتید،  هیچ گ ــن تم م
ــن  ــم و از ای ــت نکردی ــل ۹۰» دریاف ــیون اص «کمیس
ــینما جعلی  ــه کارت معافیت بازیگران س موضوع ک
ــخنگوی وزارت فرهنگ و  ــم بی خبریم.»س ــت ه اس
ــلامی، اضافه کرد:  «درباره اظهارات آقای  ــاد اس ارش
ــایی باید بگویم که حتما ایشان مدارکی دارند که  رس
ــاس، اظهارنظر کرده اند،  اما مساله معافیت  بر آن اس
ــاد ندارد. لذا اگر خطایی صورت  ربطی به وزارت ارش
گرفته، حتما متهمان و مجرمان باید پاسخگو باشند.»

خبر سازان

تهدید «هکر»ها به ایجاد ۱۱ «سپتامبر» دیگر
به سینماهای آمریکا حمله می کنیم

ــح» امنیت آمریکا  � امیر محقق: «محافظان صل
را نشانه رفته اند؟ این سوالی است که در روزهای 
ــت.  ــته اس ــی عده ای را در پی داش ــته نگران گذش
حدود یک ماه پیش بود که گروه هکری «محافظان 
ــم هالیوودی «گزارش»  صلح» در اعتراض به فیل
ــری  کامپیوت ــتم های  سیس  ،(The Interview)
ــک کردند.  ــونی را ه ــازنده آن یعنی س کمپانی س
ــمالی به تلافی موضوع فیلم  ــد کره ش گفته می ش
ــمالی است، این  ــوءقصد به جان رهبر کره ش که س
ــد مقامات  ــب داده؛ هرچن ــایبری را ترتی حمله س
ــد. صرفنظر از تکذیب  ــام را رد کرده ان کره این اته
کره شمالی، اف بی آی اعلام کرده تاکنون شواهدی 
مبنی بر دخالت کره شمالی در این تهدید پیدا نکرده 
ــت. تاکنون هکرها اطلاعات به سرقت برده شان  اس
از کامپیوترهای سونی را در مورد بودجه فیلم های 
ــدان و  ــی کارمن ــات خصوص ــرکت، اطلاع ــن ش ای
ایمیل های محرمانه مدیران ارشد به اضافه میزان 
ــر  ــتمزد دو بازیگر اصلی فیلم «گزارش» منتش دس
ــای محرمانه ای از  ــش ایمیل ه ــد. هفته پی کرده ان
ــد سونی و آرون  ــکال، یکی از مدیران ارش امی پاس
ــندگان فیلم های این کمپانی نیز  ــورکین، از نویس س
منتشر شد که باعث بروز اختلافات و رسوایی هایی 
ــد. هکر ها در تازه ترین اقدام خود روز ۱۶دسامبر  ش
ــورت اکران این  ــد کردند در ص ــه ای تهدی در بیانی
ــده آن در آمریکا  ــینماهای نمایش دهن فیلم، به س
حمله  تروریستی خواهند کرد و ۱۱سپتامبر دیگری 
ــد. در پیام جدید این گروه،  ــکا راه می اندازن در آمری
عباراتی چون «دنیا را ترس و وحشت فرامی گیرد» 
ــود. در  ــپتامبر را به یاد بیاورید» دیده می ش و «۱۱س
متن منتشره، در مورد جان افرادی که در افتتاحیه 
ــدار داده شده بود؛ به  ــرکت می کنند، هش فیلم ش
ــم افتتاحیه فیلم در نیویورک که  همین دلیل مراس
قرار بود پنجشنبه برگزار شود، لغو شد. البته هفته 
ــش یک نمایش ویژه برای فیلم در لس آنجلس  پی
ــد.  ــده ای برگزار ش ــاق نگران کنن ــچ اتف ــدون هی ب
سازمان امنیت ملی آمریکا می گوید در حال حاضر 
ــانه اطلاعاتی ای مبنی بر امکان حمله به  هیچ نش
ــرده، اما هم اکنون  ــینماهای آمریکا دریافت نک س
ــت. از  ــی اطلاعیه های این گروه اس ــال بررس در ح
ــز در اطلاعیه ای  ــس نی ــس لس آنجل ــی پلی طرف
ــینماها در طول  ــه امنیتی س ــر از افزایش درج خب
ــت. پس از تهدیدات تروریستی،  تعطیلات داده اس
ــینماها  ــکل خصوصی به مدیران س ــونی به ش س
ــم احتمالی  ــرکت به تصمی ــلام کرده که این ش اع
ــزارش» اعتراض  ــران فیلم «گ ــرای عدم اک ــا ب آنه
 ،Carmike Cinemas ــد.» در اولین قدم نیز نمی کن
از بزرگ ترین مجموعه سینماهای آمریکا که دارای 
ــینما در ۴۱ ایالت آمریکاست، اکران  ۲۷۸ سالن س
فیلم «گزارش» را از برنامه خود حذف کرده است. 
شایان ذکر است که این بزرگ ترین حمله هکری در 

تاریخ آمریکاست.
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ــا بهبهانی به فاصله  شرق: منزل و «باغ موزه» طاه
ــه او با  ــرار گرفتند. به گفت ــرقت ق ــاه مورد س چندم
ــم جلب،  ــدور حک ــارقان و ص ــایی س ــود شناس وج

سارقان هنوز دستگیر نشده اند. 
ــاز در مورد  ــی، نقاش و مجسمه س ــا بهبهان طاه
ــرق» گفت: «تابستان  ــرقت های انجام شده به«ش س
ــع در خیابان  ــارقانی به منزل ما، واق ــال جاری، س س
کامرانیه دستبرد زدند. آنها از طریق بریدن پنجره ای 
ــرف به خیابان بود، توانسته بودند وارد خانه  که مش
ــایل خانه را  ــته و وس ــوند و تمام کمدها را شکس ش
ــه «در هر دو  ــا بیان اینک ــه بودند.»او ب ــم ریخت به ه
ــی  ــده هیچ کدام از تابلوهای نقاش ــرقت انجام ش س

ــه داد:  ادام ــده اند»،  نش ــوده  رب ــمه هایش  و مجس
«بسیاری از مجموعه هایی را که از ۱۳سالگی اقدام 
ــون نقره های  ــا کرده بودم همچ ــه جمع آوری آنه ب
ــپس به  ــرقت رفته اند.»بهبهانی س ــه س ــی ب قدیم
ــیس دارد،  ــت تاس ــرقت «باغ موزه »ای که در دس س
ــه جاجرود  ــل در منطق ــرد: «از مدت ها قب ــاره ک اش
ــتم با نمایش آثارم  ــی خریده بودم و قصد داش زمین

ــه قبل هم  ــه دوهفت ــل کنم ک ــوزه تبدی ــه م آن را ب
ــت.»او در مورد  ــرار گرف ــرقت ق ــن مکان مورد س ای
ــارقان  ــدن س ــده برای پیداش ــای انجام ش پیگیری ه
ــارقان مشخص و  گفت: «از طریق دوربین، تصویر س
ــت نگاری نیز انجام شده است. همچنین  حتی انگش
ــده بودند،  ــا را خری ــده م ــار ربوده ش ــه آث ــانی ک کس
ــتگیری  ــب برای دس ــده اند. حکم جل ــایی ش شناس

سارقان هم صادر شده است اما هنوز آنها بازداشت 
ــون؛ بارها به اداره  ــده اند.»بهبهانی افزود: «تاکن نش
ــتار دستگیری سارقان  آگاهی مراجعه کرده و خواس
شده ام اما آنها پاسخ داده اند که پرونده ما در دست 
ــرقت از منزلش باعث  ــه او س ــت.»به گفت اقدام اس
شده که روند راه اندازی «باغ موزه» نیز به کندی پیش 
ــری پرونده و  ــاه، به دنبال پیگی ــرود: «در این چندم ب
شناسایی سارقان و بالابردن امنیت منزلمان بودیم. 
ــخت تر و  ــرایط، س ــرقت از باغ موزه نیز ش ــد از س بع
ــد. مهم ترین  ــه روبه رو ش ــوزه با وقف ــیس باغ م تاس
ــواده ام  ــی من و خان ــه وضعیت روان ــا ب ــکل ام مش

برمی گردد که باعث شده، احساس امنیت نکنیم.»

به فاصله چند ماه از هم تکرار شد
سرقت از منزل و «باغ موزه» طاها بهبهانى

ــگاه انتقادی اش  ــا ن ــد باز هم ب ــا دالون احمدرض
ــی از کتاب  ــورش، رونمای ــه حض ــد بهان ــد. هرچن آم
ــه ای  ــی» بود که برای موسس ــتورالعمل طراح «دس
ــد  ــن تاکی ــال ضم ــن ح ــا ای ــرده، ب ــن ک ــری تدوی هن
ــگی اش بر ضرورت تدوین یک «رژیم بصری»،  همیش
ــات و رسانه هایی که تاکنون به این موضوع  از موسس
ــم رونمایی از کتاب  بی توجه بوده اند، گله کرد. مراس
«دستورالعمل طراحی آنِت» شامگاه سه شنبه ۲۵آذر 
در باشگاه آرارات برگزار شد. احمدرضا دالوند، طراح 
گرافیک و منتقد هنری به سفارش هنرکده «آنت» این 
ــته؛ موسسه ای که از سال۱۳۴۵ فعالیت  کتاب را نوش
خود را در زمینه طراحی و هنری آغاز کرده و سفارش 
ــتورالعملی  ــت یابی به دس ــاب به منظور دس ــن کت ای
مدون در زمینه طراحی بوده است. این همان نکته ای 
ــر آن تاکید کرد:  ــخنرانی اش ب ــود که دالوند طی س ب
ــانه های جهان سوم نداشتن رژیم بصری  «یکی از نش
است و اینکه شهرداری ها، بانک ها و موسسات دیگر 

با چاپ سروکار دارند، اما دستورالعمل مدونی ندارد، 
ــت. درحال  ــوم اس ــودن ما در جهان س ــانه های ب نش
ــی مدرن  ــرورت زندگ ــی از ض ــر طراحی، بخش حاض
ــته اند کتابی  ــت درحالی از من خواس ــت. گروه آن اس
ــتورالعمل طراحی برای آنها بنویسم که  در قالب دس
بسیاری از نهادهایی که باید متولی چنین کاری باشند، 
ــه در این کتاب در  ــدام نزده اند.»او ک ــت به این اق دس
ــتورالعمل طراحی در شاخه های مختلفی  مورد دس
ــطح، رنگ، اشکال پایه، پوستر،  همچون گرافیک از س
ــه، ماکت و...  ــم، قالبگیری، پتین ــروف، فونت، حج ح
ــانه ها هم برای  ــه ضعف رس ــت، ب صحبت کرده اس
ــتن رژیم بصری اشاره کرد: «سال هاست گفته ام  نداش
ــت که در  ــانه ها، قلمی اس ــیاری از رس ــم تیتر بس قل
ــد و بعد از آن  دهه۴۰ برای روزنامه کیهان طراحی ش
در دیگر روزنامه ها نیز متداول شد. طی این مدت حتی 
ــرمایه گذار  ــته به نهادهای س ــی که وابس روزنامه های
هستند و امکان سفارش طراحی قلم برای رسانه شان 

ــن کار نکرده اند.»دالوند در  ــدام به ای ــته اند، اق را داش
ــتورالعمل طراحی،  ادامه صحبت هایش از نبود دس
به مشخص نبودن تعاریف برخی از رشته های هنری 
ــگاه، تایپوگرافی  ــید: «بارها دیده ام آثار یک نمایش رس
ــت درحالی که آثار ارایه شده، کالیگرافی  نام گرفته  اس
ــاید بتوان کار مرحوم ممیز را  بوده اند. در این زمینه ش
ــت.»او همچنین در شرح  تا حدودی کالیگرافی دانس
ــتی بیگجانی،  ــده آنت گفت: «س ــای هنرک فعالیت ه
ــد از او ورژ و زاره  ــود و بع ــه ب ــن موسس ــذار ای بنیانگ
ــوان فرزندانش، راه بیگجانی بزرگ را با طراحی  به عن
جدیدتر پیش بردند و پیوندی میان زیبایی شناسی و اثر 
کاربردی ایجاد کردند. بیگجانی ها از ابتدا با موسسات 
مشابه که به ساخت تندیس، حجم و... می پرداختند، 
ــان ارتباط میان صنعت و هنر  ــتند و هدفش فرق داش
ــت یا ما مدرسه  بود.»دالوند افزود: «اینجا آلمان نیس
ــه را  ــه آنت این وسوس ــا این هم ــم، ب ــاوس نداری باه
ــته است که به فکر تدوین دستورالعمل طراحی  داش
ــتی بیگجانی خود یک طراح  باشد. س
ــه پایه، بوم و رنگ  ــت و همیشه س اس
ــت دوست  ــت. یادم اس در کنارش اس
ــوگ آنت را  ــی کاتال ــری داری وقت گال
ــا دارای یک  ــد، فهمید کارهای آنه دی
ــک و  ــت. او در تکنی ــری اس روح هن
ــیده و در این  ــر، زحمت زیادی کش هن
ــت توجه  ــه نیازمندی های آن ــاب ب کت
ــده است. تمام شعف من این است  ش
ــراغ تدوین  ــانی به س ــه بالاخره کس ک
دستورالعمل طراحی رفتند و متوجه 
ــت.»پس از  ــوع لازم و ضروری اس ــن موض ــدند ای ش
ــی  ــیقی به زبان های فارس ــرای چهار قطعه موس اج
ــی و امضای نمادین بر کتاب  ــم رونمای و ارمنی، مراس
ــاهرخ تندروصالح، سرژ  با حضور ایرج جمشیدی، ش
ــندگان و هنرمندان  ــر از نویس ــان و گروهی دیگ آواکی
ارامنه برگزار شد. ستی بیگجانی که در سال۴۰، گالری 
ــود پرداخته  ــه نمایش آثار خ ــیس و ب «آنت» را تاس
است، در این سال ها ضمن راه اندازی هنرکده «آنت» 
ــای هنری دیگری همچون طراحی صحنه  فعالیت ه
ــان، کارگردانی  ــاموئل خاکیچی برخی از فیلم های س
ــوی و قاجاری را  ــوش» و ترمیم آثار صف نمایش «آن
ــته است. او پس از  آمدن به روی سن در  برعهده داش
ــان ایرانی اظهار امیدواری  ــخنانی کوتاه برای جوان س
ــن، بهتر از آنهایی  ــدوارم فرزندان ما در وط کرد: «امی
ــد و دیگر نیازی  ــن می آین ــه از خارج به وط ــند ک باش
نباشد در کشورهای خارجی درس بخوانند و به وطن 

بازگردند.»

انتقاد دالوند در  رونمایی از «دستورالعمل طراحی»: 
جهان سوم، رژيم بصرى ندارد

ــایند»ی که کیانوش عیاری  بهناز شیربانی:«اتفاق خوش
ــت. روز  ــته اس ــدی به وقوع پیوس ــا ح ــرش بود، ت منتظ
ــته دبیر اجرایی گروه سینمایی«هنر و تجربه» اعلام  گذش
ــاخته این کارگردان از  کرد فیلم «خانه پدری»، آخرین س
هشتم دی در این گروه سینمایی روی پرده می رود. آنطور 
ــم بدون هیچ  ــدی گفته، این فیل ــین علم اله که امیرحس
ــینمایی هنر و تجربه  ــالن های گروه س تغییری در تمام س
ــرگان، اصفهان  ــور از جمله گ ــر کش ــهر های سراس در ش
ــد. این اکران البته با افسوسی  ــهد اکران خواهد ش و مش
ــینمای عیاری همراه است؛ از آن رو  ــتداران س برای دوس
ــار دارد. این فیلم  ــالن محدود را در اختی که فقط چند س
ــرای افراد زیر  ــود که نمایش آن ب ــی اکران می ش در حال
ــت. فیلم تحسین شده منتقدان  ــال ممنوع شده اس ۱۶ س
ــک می تواند مخاطبان بسیاری  ــانه بدون ش و اهالی رس
ــاند؛ نه از این جهت که بعد از  ــینما بکش ــالن س را به س
مدتی انتظار، یک فیلم توقیفی دیگر در سینما ها نمایش 
ــد، بلکه از آن رو که اتفاق کم نظیری، هم  داده خواهد ش
ــینمای  ــاختاری در س به لحاظ مضمون و هم از جنبه س
ــود. «خانه پدری» قصه اتفاق های  ایران محسوب می ش
ــال ۱۳۰۸ (اواخر دوره قاجار) تا  یک خانه قدیمی را از س
ــمی، شهاب حسینی،  ۱۳۷۹ روایت می کند. مهدی هاش
ــاداتی و نازنین  ــا س ــمی، مین ــی، ناصر هاش ــران رجب مه
فراهانی در آن حضور دارند. فیلم در چند اپیزود ساخته 
ــده و مسایل و مشکلات زنان ایرانی در ۷۰سال اخیر را  ش
به تصویر کشیده است. «خانه پدری» سال ۱۳۸۹ ساخته 
ــته بود رنگ اکران را  ــد و به دلیل توقیف شدن نتوانس ش
ــه پدری» را دیده اند همه به  به خود ببیند. آنها که «خان
اتفاق از آن به عنوان یکی از درخشان ترین آثار عیاری نام 

می برند. با عیاری به همین مناسب به صحبت نشستیم. 
 بعد از مدت ها گمانه زنی مبنی بر اینکه «خانه  �

پدری» درنهایت در جدول اکران هنر و تجربه 
قرار خواهد گرفت یا خیر، خبر نمایش این فیلم از 
هشتم دی ماه در سینما های این گروه رسانه ای شد. 
محقق شدن این اتفاق برای شما که مدت ها منتظر 
نمایش خانه پدری بودید قطعا خوشحال کننده 
است اما متاسفانه نمایش این فیلم را در سالن های 
محدودی شاهد خواهیم بود. نظر شما در این باره 

چیست؟ 
ــترده تری را  ــا «خانه پدری» امکان نمایش گس حتم
ــت با اقبال مردم  ــد، می توانس ــت و به نظر می رس داش

مواجه شود، به رغم اینکه فیلم مفرحی برای مخاطبان 
ــم نمی برد.  ــم ه ــاق جهن ــا را به اعم ــا آنه ــت ام نیس
ــر و تجربه  ــش فیلم در گروه هن ــد از نمای ــدوارم بع امی
ــینماهای نمایش دهنده فیلم  اتفاقات بهتری بیفتد و س
ــاد افزایش پیدا کند. امیدوارم در  با همکاری وزارت ارش
ــر و تجربه که  ــینمایی هن ــار نمایش فیلم در گروه س کن
ــت،  ــودش را پیدا کرده اس ــاگران خ ــن مدت تماش در ای
بتواند در سالن های دیگر هم روی پرده رود، قدر مسلم 
ــه باید  ــینمایی هنر و تجرب ــروه س ــی گ ــان اصل مخاطب
ــند. طبیعتا از اینکه فیلم  ــینما باش جوانان علامند به س
ــینمایی نمایش داده می شود خوشحالم  در این گروه س
ــای فیلم خواهند  ــا خانواده هایی نیز به تماش ــا حتم ام

ــداد محدودی  ــفانه نمایش در تع ــت، ولی متاس نشس
سالن امری فراگیر نیست. 

ــی همانند  ــم وضعیت ــش این فیل ــال نمای ــه هرح ب
ــی ۱۳۰ پیدا کرده  ــای چهار موتوره هرکولس س هواپیم
ــت. خلبانی به من می گفت این هواپیما این قابلیت  اس
ــه موتور خاموش از تهران تا توکیو  را دارد که حتی با س
پرواز کند. انتظارات برای اکران فیلم«خانه پدری» کمتر 
ــر حال از  ــردم اما به ه ــه تصور می ک ــت ک از حدی اس

نمایش فیلم خوشحالم. 
  ظاهرا فیلم بدون هیچ حذفی راهی اکران  �

هنر و تجربه می شود، فکر می کنم لااقل بخشی از 
تلاش های شما مبنی بر اینکه فیلم بدون هیچ حذفی 

به اکران برسد به ثمر نشست... .
بله، چیزی از فیلم حذف نشده است. من اصولا آدم 
ــن فیلم فرق  ــتم، با این حال ماجرای ای ــختی نیس سرس
ــر این فیلم از من خواسته شد بخش هایی از  می کرد. س
ــیدم که اصلا  آن را حذف کنم. بنابراین به این نتیجه رس
بهتر بود فیلم ساخته نمی شد. بر اساس یک سوءتفاهم، 
ــی از فیلم» در تمام این سال ها مانع از  «خشونت بخش
نمایش فیلم شده؛ در صورتی که اساسا نشان دادن آن 

صحنه، مساله ویران کننده ای برای تماشاگران نیست. 
 «خانه پدری» به هر حال سال ها وقت و انرژی  �

شما را برای ساخت و نمایش گرفته. حالا که این 
فیلم رنگ اکران – ولو محدود و مختصر – را گرفته، 
به فکر فیلم جدیدی نیستید؟ قرار نیست کار جدیدی 

را آغاز کنید؟ 
در ماه های باقیمانده سال۹۳ فیلم جدیدی خواهم 

ساخت.

کیانوش عیاری پس از  رفع  توقیف فیلمش: 

«خانه پدری»، هرکولس ۴موتوره سی۱۳۰ است
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